LloTnaHnaockmum
Kyna>xmposBaHHbIN BUCKM

William Lawson's LO0mn 350
Dewar’'s White Label t0mn 400
Johnnie Walker Red Label 40 M1 550
Johnnie Walker Black Label 12 YO LO0mn 950
Ballantine's Finest 40 Mn 550
Grants Triple Wood L0mn 1950

BoakKa Vodka

XacKku Original OyuLeHa Xo0000M
Xacku Arctic Ice

XacKwu Berry Mix c MOPCOM CeBEepHbIX Arof
benad Eepé3 Ka Copnepxut bepe3oBbiit cok

Siberian Express
Finlandia

Scotch Blended whisky

40 M
40 Mr
40 Mr
40 Mr
40 Mmn
40 Mn
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Beluga Vodka

Beluga Noble t0mn 600
Beluga Gold Line 40mn 900

AMepUKaHCKMUUN BUCKM American whisky
Jack Daniel’'s old N7 LO0mn 600
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NpnaHACKMUM BUCKMWM Irish whisky
Hinch Distillers Cut 40 mMn 550
Hinch Small Batch Bourbon Cask t0mn G600
Bushmills Original 40mn  S5B50
Bushmills Black Bush 40 mMn 650
Jameson 40 mn 590
Tullamore Dew 40 mMn 950
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KOHbBSAK Cognac

Roullet VS 40 M
g f"’{””;@w e P Vot Roullet VSOP 40 M7
A s (f"{‘i‘ﬂ\ ) R Roullet Cadet XO 40 Mn
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Jinkepbl /| BUTTEpbI Ligueurs/Bitters
Hunting Herbal Bitter LOmn 450

fnkep B ace 0un 300 OpaHoconoaoBbIN BUCKM Single malt whisky

Inchmoan 12 YO L0mn 1000

Fernet Branca 40 Mr .
Sambuca L0 s The Singleton 12 YO LO0mn 12B0
1350

500 Glenfiddich 12 YO 40 MmN

Bail
AEYS A M Tomintoul Speyside Glenlivet t0mn 1400

Fireball Cinnamon Whisky 40 mn
Absinthe 40 Mr

Martini Riserva Bitter 40 Ms TeKuna Tequils
Jagermeister 40 Mn Buen Amigo Silver  /ugiy. b Tlowes naseamy )40 mn - 360

HacTOUKM Tinctures

Agavita Blanco / 40 M
Agavita Gold - 40 M

500
500

JIuMoHYenno 40 M1 Espolon Blanco t0mn 600
ManuHoBas 40 Mn
KnrokKBeHHad 40 M

DO>KWH Gin

Green Baboon 40 Mn
Broom Dry 40 M

LLIOTDbI Shots Broom Pink . 40 M~
Bombay Sapphire ALY
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Wit s i Sh LR | A SRR sofka Xacku Original, cupon rpeHaguH, coyc Tabacko Bombay Bramble 40 M

' Twpammcy | 40 mn Tanqueray 40 Mn
KopeHbIN NUKep, NUKep YepHas CMopoaMHa, CAUBKM ===

Xnpocuma 40 Mn Hendrick's 40 M

caMbyka, abceHT, C/IMBOYHbLIW NUKEP, CUPOMN rpeHanuH

CJINBOYHLIN NuKep, kopenHbin nukep, nukep Triple sec Po M RU m

L1 Devil's Island Blanco 40 M1
OT-CETbl Shot sets ) Oakheart Original 40 M
LLnnp 0*40 Mn .

sofka Xacku Original, abiHg, MATa, NanMm Barcelo AHEJO 40 Mn
OXOTHMK 3a pasyMOM 4*40 M Flor de Cana Gran Reserva 7 YO 40 Mn
Hunting Herbal Bitter, p)xuH Green Baboon, aHaHacoBbll COK, CUpON rpeHaanH

v k
Tponnyeckun 0*40 M
Tekuna, nukep Iriple Sec, niope Mapakynmu, cok JIMMOHa

- : ByTbINTIOYHOE NMUBO Bottled beer
JleTswen noxoakomn 3*40 mn 1200 y
Fireball Cinnamon Whisky, nepcukoBbIiv nnKep, COK TMMOHa, cnpon GpanepHym Amstel_ D.OD/O 330 M 350

KoHdeTkn B3aneT 0*40 M i i

O KUH E(Sj?e-?en Baboon, aHaHacoBbIW KOpAuan, nanm, aneNbCUHOBLIN NINKEP KrUSOV!Ce Svetle 330 Mms

KpaCHag MockBa 5*40 Mmn Krusovice Cerne 4950 MJ 400
Bucku Willlam Lawson s, Mefi, XacMUH, UNaHr-unaur Affllgem Blonde 400 Mn

TponHou O-ge-kKonoH 5*40 Mn

poM Devil's Island Blanco, bepraMoTt, MATa, MycKaTHbIN Opex

Xacku x 6 6*40 mn

Boaka Xacku Original, Xacku Berry Mix, Xacku Arctic Ice

Oakheart Original shot set 4*40 mn

Oakheart Original, anenbcuH

PasnmBHOe NMBO Draft beer
Amstel H00 Mn
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BepMyTbl Vermouth

Martini Extra Dry s0mn HO00
Martini Bianco 30mn B0
Martini Fiero s0mn HBO0
Gancia B acc. s0mn H00

BHO No 6okKanam Winein glasses

urpucroe BuHo / sparkling wine 125ml

LAMBRUSCO - Stella dell’'Emilia Viranus
TamaHckoe "1956" Poccus

125ml
400

6enoe BuHo / white wine

AIREN Dry / Semisweet - Como Una Moto Vcnarus
CHARDONNAY - Sarmientos Yunu
RIESLING - Peter Mertes Nepmating

500

KpacHoe BUHoO / red wine 125ml

TEMPRANILLO Dry/Semisweet - Como Una Moto Vcnanus
CABERNET SAUVIGNON - Sarmientos Yunu

BHO MO Gy TbINIKaM Wine in bottles

urpuctoe BuHo / sparkling wine 187ml
Martini Asti D.O.C.G. nranus 0 1100
Martini Prosecco D.0O.C. vianus ° 1100

750ml

byp>xya 3o0n0T0€ Poccus

TamaHckoe "1956" Poccus

Gancia B acc. Vramus

Martini Asti D.0.C.G. nranus

Martini Prosecco D.O.C. vranus

Tete de Cheval - Golubitskoe Estate roccus

Drappier Carte d'Or Brut Champagne AOP opanuus
Champagne Jacquart Mosaique Signature opanuns

2100

16000

6enoe BuHo / white wine 750ml

SOAVE - Sant' Orsola vranus 2700
PINOT GRIGIO - Sant Orsola vranus
CHENIN BLANC - KWV ioar

GAVI - Sant Orsola viranus

CHARDONNAY GRAND CONSEILLER -
Bouchard Aine&Fils DpaHums

RIESLING - Golubitskoe Estate roccus
SAUVIGNON BLANC - The Ned Hosas 3enaHaus

3000

4000

KpacHoe BUHO / red wine 750ml

MERLOT - Tarapaca uum 3200
CHIANTI - Sant'Orsola viranus

NERO D'AVOLA - Bagllo del Sole vranus

CABERNET SAUVIGNON - Golubitskoe Estate roccus

po30Boe BUHO / rose wine 750ml
VINHO VERDE - Diario Rosado MopTyranus 2500

Party mix
Vodka Husky Red Bull Party Mix

W|ll|am Lawson s Bottle Serwce |

SVICK W

KyﬂMTb cbpaHLumay PyKM BBepxl Bap

MARTINIZ? TIME

Martini Fiero & Tonic

W|ll|am Lawson S & Cola
Oakheart & Cola __
Martlm Blanco & Tomc

Martlm Negrom |

Bombay Sapphlre & TOﬂlC“..:I. T

Bombay Bramble & Tonlc
Whlsky sour
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Moscow Mule I R .

,[I,romec
Gln Tonlc

TeqUIla Sunrlse_ | B

Ma rga rlta

BpOHKC_

Pma Colada

Sex onthe Beach =1 I T

Huntlng Cola _
Cosmopollta” — -
Dalqum ) I

Mlaml Beach | I.

AHFJ‘II/IMCKMI/I nouenym —

Bblﬁmpam cama

BoCTqubm moﬁoBHMK
Trop|cal Gl
Amapo&TOHMK

Mopto

¥ ~—
[ 3
— =y I M | = = - o« i A - =T . - i i #
| 4 1 [ I I ] - N | k=4
¥
% | 1 & v
i ] i

,[I,blHHaﬂ cl)eﬂ ]

Long Island

3>KJ% ancmmeoro nmil |

sucku Johnnie Walker Red Label, Kona, nuMmoH

KokTennm 90-x

Kpoeaaaﬂ Mapm 90 .. SN N B S

PyKM BBepx

KpOLLIKa Moe .

AneUJKa __

,[I,MCKOTeKa aBapMﬂ |

lOn_Vl ——

ObbeMbl BCex KOKTenneun ykasaHbl C y4eToM fibfla
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300 Mn

ceT nU3 3-X

270 M1
270 Mn
300 mn
270 M1
270 Mn
270 M

270 Mn
270 Mn

280 Mn

270 Mn
300 Mn

120 M1

120 Mn
300 Mn
300 Mn

280 Mn
130 M
130 Mn

300 Mmn

250 Mn

300 Mn
300 Mn

300 mn
250 Mn
390 M
300 mn
320 M

460 mMn

| 9410 ma

250 Mn
230 Mn
240 MmN

230 Mmn
240 Mmn

1000 mn 1000

S00

1000

500
600
550
600
750
800
550
500

500

550
550

550

600

600
600

600

700
700

750

750
700

500
500

S500

S500
550

SA PVJIEM

fopAYMe HANMUTKM Hot drinks

3Jcnpecco 50 M
AMEepUKaHo 120 mn
KanyymnHo 130 Mn
JlaTTe 200 mn
Haun Kak paHbLue 220 Mn
Han B YaMHUKE scsvmi 400 M

XonoaHblé HANMUTKWM Cold drinks

C oK Juice 250 mn
CBeXayok Fresh 200 mMn
Evervess sxecrs 330 mn
Evervess Tonic crexno 250 Mn
Jltobnmasq xecre 330 mn
Aqua Minerale crexno 260 Mn
Balkal Reserve crevno 250 mn
Bailkal Pearl crexno 250 mn
Mojito [6/a) @ e 600 Mn

200

400

200

250

250

S00

dHepreTndYeckKkme HannuTKM Energy drink

Red Bull 290 Mn 400
Red Bull Sugar Free 290 M 400
Red Bull Tropical 250 mMn 400
Adrenaline Rush 290 Mn 400
[lyuieBHOe no3apaBJ/ieHue OT BeayLlero 2000
CNpocu y opuumaHTa

3aka3 nibuMon necHu 2000
CNpocu y opuLmaHTa

CtaTtb 3Be340M or 5000

Crpocu y opuumaHTa

KOHTAKTb:

@ JleHnHckas Cnobopa 26 @ rvbar.ru
e +7 499 226 22 02

la rvbar.moscow

15.07.2025

XoyelWb OTKpPLITL 6ap B cBoeM ropope?
Hanuwu B Instagram (dpasha.chesnokov



